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NVR

DIVAR IP 6000 / 7000

特長

- 最大64TBの大容量録画用ハードディスクをサポートする3U筐体
- 128チャンネルに対応したオールインワン映像管理装置
- 強力なディスク保護機能（RAID-5、RAID-6）
- 外部に映像管理端末を最大9台まで追加可能

特長

- 128チャンネルに対応したオールインワン映像管理装置
- モニターを接続するとNVR同様の映像管理端末として動作
- 12TB～ 32TBの4機種をラインナップ
- 強力なディスク保護機能（RAID-5、RAID-6）
- 外部に映像管理端末を最大9台まで追加可能

DIVAR IP 7000 2U

DIP-718□-□HD

製品仕様
機械的仕様

環境仕様

電気的仕様
AC140V
入力時

HDD仕様

原産国

形状
ネットワーク

USBポート
寸法
重量
動作温度範囲
保管温度範囲
使用湿度範囲
保管湿度範囲
電源
消費電流
消費電力
合計BTU/h
システムAC入力要件
標準搭載HDD数（最大搭載可能数）
HDD仕様
ディスク保護機能

DIP-7183-4HD / DIP-7184-4HD
2HUラックマウント
映像伝送／データ通信用LAN：1Gbit×2（チーミング）
メンテナンス用LAN：100Mbps×1
フロント：USB 2.0×2、リア：USB 2.0×2、USB 3.0×2
89（高さ）×437（幅）×648（奥行き）mm
23.6Kg（HDD未搭載時）
+10℃ ～ +35℃
-40℃ ～ +70℃
8 ～ 90%
5 ～ 95%
AC100～ 240V 50/60Hz 
2.1A
282.5W
964.2
288.3VA
4（6）
SATA-3, 7200 RPM, 64 MB, 3.5“
RAID-5（デフォルト）、RAID-5ホットスペア、RAID-6
台湾

DIP-7183-8HD / DIP-7184-8HD

2.4A
332.2W
1133.9
339.0VA
8（8）

製品仕様
機械的仕様

環境仕様

電気的仕様
AC140V
入力時

HDD仕様

原産国

形状
ネットワーク

USBポート
寸法
重量
動作温度範囲
保管温度範囲
使用湿度範囲
保管湿度範囲
電源
消費電流
消費電力
合計BTU/h
システムAC入力要件
標準搭載HDD数（最大搭載可能数）
HDD仕様
ディスク保護機能

DIP-71F8-16HD
3HUラックマウント
Dual Intel i210AT ギガビットLAN

フロント：USB 2.0×2、リア：USB 2.0×2、USB 3.0×2
132（高さ）×437（幅）×648（奥行き）mm
32.7kg（HDD未搭載時）
+10℃ ～ +35℃
-40℃ ～ +70℃
8 ～ 90%
5 ～ 95%
AC 100 ～ 240V 50/60 Hz 
2.9A
394.3 W
1345.6
402.3 VA
16
SATA-3, 7200 RPM, 64 MB, 3.5“
RAID-5（デフォルト）、RAID-5ホットスペア、RAID-6
台湾

DIP-71F3-16HD / DIP-71F4-16HD

映像伝送/データ通信用LAN：1Gbit ×2（チーミング）
メンテナンス用LAN：100Mbps ×1

3.3 A
449.9 W
1535.4
459.0 VA

2U

オーダー情報
シリーズ名
DIVAR IP 7000
2U

型番
DIP-7183-4HD
DIP-7184-4HD
DIP-7183-8HD
DIP-7184-8HD

搭載HDD
12TB（3TB×4）
16TB（4TB×4）
24TB（3TB×8）
32TB（4TB×8）

最大チャンネル数（標準）
128（32）
128（32）
128（32）
128（32）

オーダー情報
シリーズ名
DIVAR IP 6000 3U
DIVAR IP 7000 3U

型番
DIP-61F8-16HD
DIP-71F3-16HD
DIP-71F4-16HD

搭載HDD
128TB（8TB×16）
48TB（3TB×16）
64TB（4TB×16）

最大チャンネル数（標準）
128（64）
128（32）
128（32）

システム性能
標準搭載HDD
利用可能容量

カメラ数／
データ転送量

RAID-5時
RAID-5ホットスペア時
RAD-6時
最大カメラ台数
最大データ帯域幅

DIP-7183-4HD
8375GB
－
－
128台（標準32台からのライセンス拡張）
475Mbps（Bosch製HDD利用時）

DIP-7184-4HD
19550GB
16758GB
16758GB

DIP-7183-8HD
11170GB
－
－

DIP-7184-8HD
26060GB
22344GB
22344GB システム性能

標準搭載HDD
利用可能容量

カメラ数／
データ転送量

RAID-5時
RAID-5ホットスペア時
RAD-6時
最大カメラ台数
最大データ帯域幅

DIP-71F3-16HD
41885GB
39102GB
39102GB

128台（標準32台からのライセンス拡張）
475Mbps（Bosch製HDD利用時）

DIP-71F4-16HD
55860GB
52136GB
52136GB

DIP-61F8-16HD
111720GB
104272GB
104272GB

128台（標準64台からのライセンス拡張）
550Mbps（Bosch製HDD利用時）

オプション（DIVAR IP 6000 2U / 7000 2U・3U共通）
製品名
DIVAR IPベース拡張ライセンス

DIVAR IP 8チャンネル拡張ライセンス

DIVAR IPワークステーション拡張ライセンス
DIVAR IPキーボード拡張ライセンス

DIP7000 フォレンジックサーチ拡張ライセンス
DIP7000モバイルビデオサービス拡張ライセンス
ミニ有線キーボード
無停電電源装置（UPS）
追加ストレージ（最大4台まで）

【拡張ライセンス使用例】カメラ70台の場合（DIP-718□使用）
MBV-BXPAN-DIP×1
MBV-XCHAN-DIP×5

型番
MBV-BXPAN-DIP
 
MBV-XCHAN-DIP
 
MBV-XWST-DIP
MBV-XKBD-DIP
 
MBV-XFOR-DIP 
MBV-XMVS-DIP 
TK-FCM077PBK
BN150XR
DIP-6703-HDD
DIP-6704-HDD
DIP-6706-HDD
DIP-6708-HDD

備考
カメラ65台以上の
ときに本体に適用
8台単位でのカメラ
数拡張用
外付け端末拡張用
ジョイスティックキーボード拡張用
高速映像検索機能拡張用

モバイル用Webサービス拡張用
※マウスは本体に付属

3TB HDD
4TB HDD
6TB HDD
8TB HDD

インストール関連情報（DIVAR IP 6000 2U / 7000 2U・3U共通）
システム仕様

対応カメラ

システムデバイス
BVMS
システム拡張

その他システム拡張

搭載OS
OS用HDD
搭載VMS

ディスプレー出力
Bosch製IPカメラ／
エンコーダー
サードパーティー製
カメラ
ネットワークI/Oモジュール
カメラチャンネル拡張

端末拡張

キーボード接続数
端末高速映像検索
モバイルビデオサービス
ストレージユニット拡張
簡易端末／モバイル端末

Windows Storage Server 2012 R2
120GB SSD x 2 （RAID-1構成）
BVMS （Bosch Video Management System、
インストール要、32CH分ライセンス適用済み）
Mini Display Port x 4
UHD、4K、5MP、1080p、720p、1.3MP、
480p、432p、240p、140p、VGA、QVGA
ONVIF profile S対応カメラ、RTSPストリーム出力可能なカメラ、
URL指定が可能なJPEG対応カメラ（全て検証要）
ADVANTECH社製、ADAM-6000シリーズ（デジタルI/Oのみ）
ライセンスMBV-XCHAN-DIP、MBV-BXPAN-DIPにより
最大128CHまで拡張可能
最大10（本体1＋外部PC x 9端末）、
デフォルトライセンス5（本体＋外部PC x 4端末）
最大10、デフォルトライセンス1
最大10、デフォルトライセンス5
最大2、デフォルトライセンス1
外部録画拡張ユニットとしてDIVAR IP 6000 x 4台（最大）を利用可能
Video Security Client

DIVAR IP 7000 3U

DIP-71F□-16HD 3U

DIVAR IP 6000 3U

DIP-61F8-16HD 3U

希望小売価格（税抜）
656,400円

212,800円

75,800円
45,900円

206,200円
75,800円
3,170円

176,000円
89,400円
101,200円
98,800円
128,800円

希望小売価格（税抜）
1,434,000円
1,493,100円
1,865,300円
1,973,000円

希望小売価格（税抜）
3,650,800円
2,877,900円
3,097,500円


